 附表1
2017年工业园区污水集中处理设施与在线监测建设任务表

	序号
	县市区
	集聚区名称
	所在地址
	主导行业
	主要建设内容
	完成时限

	1
	经开区
	经济技术开发区康王工业园
	康王乡新华村
	电子
	罗家坡污水处理厂二期扩建工程污水处理厂主要建构物建设以及配套设备的购置安装
	2017年底

	2
	云溪区
	湖南岳阳绿色化工产业园
	云溪镇胜利村
	精细化工
	铺设6.3公里污水管道
	2017年底

	3
	平江县
	平江工业园
	平江县伍市镇
	食品、新型材料
	扩建日处理0.5万t污水处理设施及其配套管网
	2017年底

	4
	君山区
	君山区工业集中区（荆江门片区）
	柳林洲街道办事处
	食品制造和农副产品加工
	在线监控设施与环保部门联网
	2017年底

	5
	临湘市
	三湾工业园
	临湘市长安街道办事处
	建材
	安装在线监控设施并与环保部门联网
	2017年底

	6
	汨罗市
	湖南汨罗工业园
	湖南省汨罗市新市镇
	再生资源回收
	在线监控设施与环保部门联网
	2017年底

	7
	岳阳县
	岳阳县工业集中区
	荣家湾镇
	生物医药、机械制造等
	建设污水处理厂，安装在线监控设施并与环保部门联网
	2017年底

	8
	湘阴县
	湘阴县工业园
	洋沙湖大道南侧
	电子信息、机械制造等
	安装在线监控设施并与环保部门联网
	2017年底


附表2
2017年黑臭水体治理任务表
	序号
	县市区
	个数
	水体名称
	黑臭段起点
	黑臭段终点
	责任人
	完成时间

	1
	南湖新区
	4
	南湖派出所调蓄池
	整个水塘
	整个水塘
	雷欣
	2017年底

	2
	
	
	理工学院泵站水塘
	整个水塘
	整个水塘
	雷欣
	2017年底

	3
	
	
	理工学院景观河
	整个水塘
	整个水塘
	雷欣
	2017年底

	4
	
	
	黄梅港
	整个河流
	整个河流
	雷欣
	2017年底

	5
	岳阳楼区
	6
	撇污渠及电排站前池
	洞庭大道北侧
	电排站前池
	黄建文
	2017年底

	6
	
	
	市政府南侧湖
	市政府南侧
	朝阳小学东北侧
	黄建文
	2017年底

	7
	
	
	站北箱涵
	云山街西侧
	火车站商贸城东侧
	黄建文
	2017年底

	8
	
	
	高家组排水明沟
	整条水沟
	整条水沟
	黄建文
	2017年底

	9
	
	
	望岳水库
	整个水塘
	整个水塘
	黄建文
	2017年底

	10
	
	
	大桥水塘
	整个水塘
	整个水塘
	黄建文
	2017年底

	11
	临港产业新区
	1
	象骨港渠
	象骨港电排站
	黄泥沟桥
	王文华
	2017年底

	12
	君山区
	3
	北干渠
	整个河流
	整个河流
	李勇
	2017年底

	13
	
	
	黄岸渠
	整段河流
	整段河流
	李勇
	2017年底

	14
	
	
	君山区政府楼旁水塘
	整个水塘
	整个水塘
	李勇
	2017年底


附表3
2017年垃圾收转设施新建、改造计划表
	单位
	乡镇中转设施及其配套车辆
	村收集设施

	
	中转站数量（个）
	新建垃圾收集点的村数量（个）
	改造垃圾收集点的村数量（个）

	平江
	16
	0
	0

	湘阴
	18
	24
	44

	汨罗
	10
	115
	0

	屈原
	13
	17
	23

	合计
	57
	156
	67


附表4
2017年营林生产计划表

	单位
	造林任务
	退化林修复
	森林抚育
	考核办法

	
	合计
	人工造林
	封山育林
	小计
	低效林改造
	退化防护林改造
	小计
	楠竹垦复
	油茶垦复
	中幼林抚育
	

	
	
	小计
	其中重要通道裸露山地造林
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	16.60
	12.00
	0.45
	4.60
	9.50
	3.40
	6.10
	20.60
	4.20
	2.40
	14.00
	造林任务完成率和质量综合核查合格率（100分）。①完成市林业局下达的2017年度造林任务（含绿色通道建设）计50分，每项减少1个百分点扣5分，扣完为止；②造林质量综合核查合格率达100%计50分每项减少1个百分点扣5分，扣完为止。

	平江
	10.50
	7.50
	0.25
	3.00
	5.50
	2.00
	3.50
	16.50
	3.50
	2.00
	11.00
	

	湘阴
	2.80
	2.00
	0.12
	0.80
	2.00
	1.00
	1.00
	1.90
	0.20
	0.20
	1.50
	

	汨罗
	2.80
	2.00
	0.03
	0.80
	2.00
	0.40
	1.60
	1.70
	0.50
	0.20
	1.00
	

	屈原区
	0.50
	0.50
	0.05
	
	0.00
	
	
	0.50
	
	
	0.50
	


附表5
2017年退耕还林还湿试点建设任务表

	县市区
	考核内容
	位置
	考核办法

	屈原管理区
	退耕还林还湿建设任务356亩
	屈原区营田镇
	完成任务，通过省级验收计满分，未完成任务不计分


附表6
2017年规模畜禽养殖场工作重点任务表
	牵头单位
	责任单位
	重点工作任务
	主要指标

	市畜牧局
	相关县市区政府
	规模畜禽养殖场（小区）配套粪污处理设施建设比例达到70%以上（规模畜禽养殖场（小区）指：生猪年出栏量≥500头，奶牛存栏量≥50头、肉牛年出栏量≥100头、蛋鸡存栏量≥15000只、肉鸡年出栏量≥30000只）
	畜禽规模养殖废弃物资源化利用设施设备建设配套率达到70%以上。规模畜禽养殖场（小区）配套建设粪便污水贮存、处理、利用设施比例达到70%以上. 每少1%扣减0.5分。


附表7
2017年各县市区最严格水资源管理制度“三条红线”控制目标表

	县市区
	水资源开发利用红线控制目标
	用水效率红线控制目标
	水功能区限制纳污红线控制目标

	
	用水总量

(亿立方米，30分)
	万元工业增加值用水量

(立方米，15分)
	万元GDP用水量

(立方米，15分)
	农田灌溉水有效利用系数（10分）
	重要江河湖泊水功能区水质达标率(%，30分)

	平江县
	3.80 
	41
	165
	0.53
	95

	岳阳县
	3.95 
	37
	143
	0.5
	95

	华容县
	3.98 
	38
	133
	0.53
	93

	湘阴县
	3.34 
	32
	101
	0.53
	95

	临湘市
	3.15 
	36
	140
	0.5
	92

	汨罗市
	3.05 
	32
	93
	0.51
	95

	岳阳楼区
	6.37 
	177
	69
	0.51
	95

	云溪区
	1.75 
	34
	46
	0.51
	92

	君山区
	1.18 
	33
	96
	0.51
	95

	经济开发区
	1.33 
	37
	54
	0.52
	95

	南湖新区
	0.16 
	42
	57
	0.51
	100

	屈原管理区
	0.85 
	48
	65
	0.5
	98

	全市
	32.9
	58
	98
	0.51
	95


注：万元工业增加值用水量、万元GDP用水量均为2015年不变价。
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